(
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
.
)
[image: gerb_cv6]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.05.2017    № 441

Об утверждении состава рабочей
группы по работе с Десногорским
хуторским казачьим обществом
«Хутор Десногорский»

	В целях реализации  решений  рабочего совещания переговоров Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области с Десногорским хуторским казачьим обществом «Хутор Десногорский» (протокол от 04 мая 2017 года) и развития дальнейшего сотрудничества с Десногорским хуторским казачьим обществом «Хутор Десногорский»

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Утвердить состав  рабочей группы по работе с Десногорским хуторским казачьим обществом «Хутор Десногорский»  согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации в сети Интернет.

Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области 	                               		          А.Н. Шубин

Приложение

Утвержден
 постановлением  Администрации
муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области
от 16.05.2017 № 441

Состав
рабочей группы по работе с Десногорским хуторским казачьим обществом
«Хутор Десногорский»

	Шубин Андрей Николаевич
	- Глава муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, руководитель рабочей группы;

	Новиков Александр Александрович
	- заместитель Главы муниципального образования по социальным вопросам, заместитель руководителя рабочей группы;

	Федьков Андрей Витальевич
	- специалист 1 категории, экономист отдела экономики и инвестиций, секретарь рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	Кулакова Марина Геннадьевна
	- председатель Комитета по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;

	Михайлова Инна Леонидовна
	- председатель Комитета по культуре, спорту и молодежной политике  Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;

	Носкова Татьяна Юрьевна
	- начальник юридического отдела Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;

	Козлова Валентина Александровна
	- начальник отдела экономики и инвестиций Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;

	Пресняков Олег Михайлович
	- руководитель муниципального бюджетного учреждения «Десногорское городское лесничество» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (по согласованию);

	Пануров Дмитрий Юрьевич
	- Атаман Десногорского хуторского казачьего общества «Хутор Десногорский» (по согласованию);

	Селянин Александр Анатольевич
	- заместитель Атамана  Десногорского хуторского казачьего общества «Хутор Десногорский» (по согласованию).

image1.png